ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CHÍ MINH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Minh, ngày      tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận kê khai và hồ sơ giấy tờ có liên quan tại

khu Tái định cư Tứ Xuyên

Căn cứ Kế hoạch số 36/HKH-UBND ngày 19/6/2023 của UBND xã Chí
Minh về việc rà soát hồ sơ, giấy tờ và hướng dẫn các hộ tái định cư Tứ Xuyên
trong việc hoàn thiện hồ sơ cấp GCN QSDĐ. Để thực hiện tốt kế hoạch và đảm
bảo quyền lợi của các hộ gia đình, UBND xã Chí Minh thông báo tới toàn thể
các hộ đang quản lý, sử dụng đất tại khu Tái định cư một số nội dung như sau:

1. Các hộ gia đình đang quản lý, sử dụng đất tại khu Tái định cư thực hiện
kê khai và nộp các giấy tờ, hồ sơ có liên quan đến thửa đất của gia đình tại
phòng Địa chính – xây dựng xã Chí Minh.

2. Thời gian: Thực hiện trước ngày 15/7/2023.

Vậy UBND xã Chí Minh thông báo để các hộ gia đình đang quản lý, sử
dụng đất tại khu tái định cư được biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Khải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T15:29:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chí Minh<chiminh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:05:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chí Minh<chiminh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:05:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chí Minh<chiminh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:05:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chí Minh<chiminh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!